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Återtagande av driften av Fruängens öppna 
förskola 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd återtar driften av öppna förskolan 
i Fruängen från och med 1 augusti 2022 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har sedan 2013 upphandlat entreprenaddriften av 
öppna förskolan i Fruängen. Det senaste avtalet skrevs med Alla 
Barnen AB och gällde från augusti 2017 till 31 juli 2020 med 
möjlighet till förlängning i två år. I september 2019 beslutade 
nämnden att förlänga avtalet till och med 31 juli 2022. 
Förvaltningen föreslår att ingen ny upphandling av driften ska 
genomföras, utan att driften ska från och med den 1 augusti 2022 
återtas i egen regi. 

Bakgrund 
Som ett komplement till den egna verksamheten har stadsdels-
nämnden sedan 2013 upphandlat entreprenaddriften av öppna 
förskolan i Fruängen. 2013 skrev nämnden avtal med Alla Barnen 
AB och 2015 gjordes ytterligare en upphandling med fortsatt drift 
av Alla Barnen AB. Avtalet gällde från 1 augusti 2017 till 31 juli 
2020 med möjlighet till förlängning i två år. I september 2019 
förlängde nämnden avtalet till och med 31 juli 2022 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och upphandling 
med stöd av avdelningen för förskola. Ärendet tas upp i lokal 
samverkansgrupp den 12 april 2022. 

Jämställdhetsanalys 
Förvaltningen anser att det i detta ärende inte finns några särskilda 
aspekter utifrån ett jämställdhetsperspektiv som behöver analyseras. 
Verksamheten övergår från enskild till egen regi och beslutet 
bedöms inte ha någon påverkan på barn eller ungdomar utifrån kön. 
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Ärendet 
Inom stadsdelsområdet är Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 
huvudman för tre öppna förskolor samt öppna förskolan i Fruängen 
som drivs på entreprenad. 
 
Sedan augusti 2013 har Hägersten-Älvsjö haft entreprenadavtal   
med Alla Barnen AB för driften av öppna förskolan i Fruängen. 
Entreprenadavtalet går ut 31 juli 2022 och någon ytterligare 
förlängning än de två år som gjorts är enligt avtalet inte längre 
möjligt. Huvudmannen för Alla Barnen AB har meddelat 
förvaltningen att denne vid avtalets utgång inte avser att bedriva 
någon öppen förskola i lokalen.  
 
Förvaltningen planerar att inte påbörja någon ny upphandling, utan 
avser återta och bedriva den öppna förskolan i egen regi 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
De kommunala öppna förskolorna organiseras inom förskole-
avdelningens resursenhet. Inom enheten pågår ett långsiktigt   
arbete för att utveckla och stärka uppdraget, erbjuda en likvärdig  
och riktad verksamhet i ett preventivt syfte med kontinuerliga 
aktiviteter/program utifrån barnets ålder. Föräldrastöd och 
samverkan med andra aktörer som social omsorg, regionen samt 
folktandvården är en central del av verksamheten. Den verksamhet 
som erbjuds i Fruängens öppna förskola passar väl in i 
förvaltningens långsiktiga utvecklingsarbete i syfte att erbjuda en 
likvärdig verksamhet med en jämn geografisk spridning över 
stadsdelsområdet.  
 
Förvaltningen förordar att inte göra en ny upphandling för driften av 
verksamheten och föreslår att nämnden återtar driften av öppna 
förskolan i Fruängen. 
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